Solvit.

Dominus de Pereweis promisit dictos 3 indempnes servare. Detur Rutgero Cort.

BP 1176 f 285r 05 vr 28-11-1382.

Theodericus zvw Johannes van Gherwen verkocht aan Gerardus gnd Jans soen van Venle, tbv hem en Johannes en Agnes, kv voornoemde Gerardus verwekt bij zijn vrouw Elisabeth dvw Goessuinus Aijken, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 30-11-1383), gaande uit een hoeve van verkoper in Gemonden, ter plaatse gnd Kaakbelle, reeds belast met cijns en pacht.

Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen hereditarie vendidit (dg: Godefrido de Hedichusen hereditariam paccionem uniu) Gerardo dicto Jans soen de Venle ad opus sui et ad opus Johannis et Agnetis liberorum dicti Gerardi ab ipso Gerardo et Elisabeth sua uxore filia quondam Goessuini Aijken genitorum hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Andree et pro primo ultra annum et in Busco tradendam ex manso ipsius venditoris sito in parochia de Ghemonden in loco dicto Caebelle et ex eius attinentiis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis 'exceptis censu et paccione inde solvendis et sufficientem facere tali condicione quod dictus Gerardus dictam paccionem ad eius vitam possidebit scilicet post eius vitam ad dictos eius liberos revertetur. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 285r 06 vr 28-11-1382.

Leonius van Erpe, Johannes Keijser en Franco Nollekens beloofden aan Arnoldus Vere en Ghisbertus Lisscap de jongere 200 pond, 1 pieter voor 35 schelling gerekend, in 4 termijnen etc te betalen.

Leonius de Erpe Johannes Keijser et Franco Nollekens promiserunt Arnoldo Vere et Ghisberto Lisscap juniori vel eorum alteri II<sup>c</sup> libras den peter pro XXXV solidis computato ad quatuor terminos etc persolvendas. Testes Ywanus et Welle datum ut supra.

BP 1176 f 285r 07 vr 28-11-1382.

Willelmus Weijer verkocht aan Petrus van Loen snijder de helft, die aan Johannes gnd van Hubergen en zijn zusters Elisabeth, Maria, Gertrudis en Margareta gekomen was na overlijden van hun zuster Heijlzoete ev Willelmus gnd Weijer, resp. die aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Willelmus, in een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar het klooster Porta Celi, tussen Metta gnd Coelke enerzijds en Henricus van Scijnle anderzijds, aan voornoemde Willelmus verkocht door voornoemde Johannes van Hubergen.

Willelmus Weijer medietatem Johanni dicto de Hubergen Elisabeth Marie Gertrudi et Margarete suis sororibus de morte quondam Heijlzoete eorum sororis uxoris olim Willelmi dicti Weijer jure successionis hereditarie advolutam et post mortem dicti Willelmi eis jure successionis hereditarie advolvendam in domo et area sita in Busco in viculo tendente a vico Hijnthamensi versus conventum de Porta Celi inter hereditatem Mette dicte Coelke ex uno et hereditatem Henrici de Scijnle ex alio venditam dicto Willelmo a Johanne de Hubergen predicto prout in litteris hereditarie vendidit Petro de Loen sartori supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Jordanus datum sexta post Katherine.

BP 1176 f 285r 08 vr 28-11-1382.

Godefridus van den Wanvel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus van den Wanvel prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 285r 09 vr 28-11-1382.

Willelmus Weijer verkocht aan Petrus van Loen snijder de helft van een huis<sup>30</sup> en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt naar Porta Celi naast erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en erfgoed van Metta Coelkini anderzijds, welk huis en hof voornoemde Willelmus gekocht had van Godefridus zvw Henricus gnd Peteren.

Willelmus Weijer medietatem ad se jure hereditario spectantem domus et aree site in Busco in viculo (dg: tenden) quo itur versus Portam Celi iuxta hereditatem mense sancti spiritus (dg: p) in Busco ex uno et hereditatem Mette Coelkini ex alio quam domum et aream dictus Willelmus erga Godefridum filium Henrici quondam dicti Peteren emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Petro de Loen sartori supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

---

<sup>30</sup> Zie ← BP 1177 f 008r 01 vr 21-11-1382, exact dezelfde verkoop, maar dan van geheel het huis en erf.

BP 1176 f 285r 10 vr 28-11-1382.

Godefridus van den Wanvel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus van den Wanvel prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 285r 11 vr 28-11-1382.

Destijds had Arnoldus zvw Johannes zv Boijdekinus een huis en erf van wijlen Johannes gnd van Lijt zv Ghisbertus van Lijt, in Den Bosch, in de Kolperstraat, verkocht aan Johannes gnd Gherijs van Os. Vervolgens hadden voornoemde Arnoldus en Johannes gnd van den Borne beloofd dat Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Arnoldus, zodra ze meerderjarig zouden zijn, met de verkoop zouden instemmen; zou het echter gebeuren dat voornoemde Johannes en Elizabeth zouden overlijden, dan zouden voornoemde Arnoldus en Johannes van den Borne de overige erfgenamen afstand laten doen. Thans beloofde voornoemde Arnoldus dat hij voornoemde Johannes van den Borne en alle erfgenamen van Johannes van den Borne van die belofte zal vrijwaren.

Notum sit universis quod Arnoldus filius quondam Johannis filii Boijdekini domum et aream quondam Johannis dicti de Lijt filii Ghisberti de Lijt sitam in Buscoducis in vico dicto communiter Colperstraet (dg: ve erga) hereditarie vendidisset Johanni dicto Gherijs de Os et deinde dictus (dg: Joh) Arnoldus et cum eo Johannes dictus van den Borne promisissent ut debitores principales indivisi super se et bona sua omnia quod ipsi Johannem et Elizabeth liberos dicti Arnoldi (dg: Veren) quamcito ad annos pervenerint pubertatis dicte vendicioni consentire et eandem ratam et firmam sine omni contradictione perpetue facient observare tali condicione apposita quod si contingat dictos Johannem et Elizabeth liberos dicti Arnoldi mori antequam ad annos pervenerint pubertatis extunc dicti Arnoldus et Johannes van den Borne reliquos heredes jus se in dicta domo et area habere presumentes super dicta domo et area ad opus dicti Johannis Gherijs hereditarie facient renunciare prout (dg: in litteris) hoc et alia in litteris (dg: continentur) etc constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus promisit super habita et habenda quod ipse dictum Johannem van den Borne et quoscumque heredes et bona quecumque eius quondam Johannis van den Borne ab huiusmodi promissione et obligatione et dampnis eis exinde eventuris indempnes observabit. Testes datum supra.